Bezrobocie wedlug gmin wojewodztwa wielkopolskiego
powiat chodzieski

stan na koniec czerwca 2025 roku

zatgcznik nr 1

Lp.

Wyszczegblnienie

Liczba
bezrobotnych
ogolem

Kobiety

Megzezyzni

Osoby do 30
roku zycia

Dlugotrwale
bezrobotni

Oferty pracy

powiat chodzieski

1308

752

556

339

711

20

G. miejska

Chodziez
(3001011)

385

203

182

83

192

14

G. miejsko-wiejskie

Margonin
(3001043)

244

148

96

70

153

Szamocin
(3001053)

290

168

122

75

168

Budzyn
(3001023)

210

132

78

52

112

G.wiejskie

Chodziez
(3001032)

179

101

78

59

86

Oferty pracy pochodzace od pracodawcow spoza powiatu

Sporzadzita:
Chodziez, dnia

03.07.2025

Lucyna Czerwoniec




